Приложение Г ( для авторов)

Председателю Комиссии

по научной этике

Жетысуского университета

им. Ильяса Жансугурова

от ______________________________

ФИО,

факультета ________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о проведении научно-этической экспертизы пакета

документов по научному исследованию (проекту) на тему:

«____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________»

Документы  прилагаются по запрошенному перечню.

Исследователь:                                          ____________________________

                                                       Подпись, ФИО

Дата                                                                               ____________20__  г.